



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

OPZ/262/55/2021

Płock, dn. 08.03.2021 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2
I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp na dzierżawę urządzeń drukujących oraz kompleksową obsługę serwisowo - eksploatacyjną

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Urządzenie typ 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego parametry zoom wynoszą 25-400% w kroku co 1%?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Urządzenie typ 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego język opisu strony to PCL6, PostScript3?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza urządzenie którego język opisu strony to PCL6, PCL5c, PostScript3, XL 3.0, XPS.

Pytanie nr 3

Urządzenie typ 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które z kaset pobiera papier o gramaturze 60-300g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza urządzenie które z kaset pobiera papier o gramaturze 60-256g/m2 i więcej.

Pytanie nr 4

Urządzenie typ 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które realizuje funkcje skanowania sieciowego do: e-mail, FTP, SMB, sieciowe TWAIN, pamięci przenośnej USB, HDD?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści urządzenie, które realizuje funkcje skanowania sieciowego do: e-mail, FTP, SMB, sieciowe TWAIN, pamięci przenośnej USB, HDD, DPWS.

Pytanie nr 5

Urządzenie typ 1

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy serwer (fizyczny lub wirtualny) wraz z licencją Windows do instalacji systemu monitorowania serwisowego i instalacji silnika OCR?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie udostępni Wykonawcy serwera (fizycznego lub wirtualnego) wraz z licencją Windows do instalacji systemu monitorowania serwisowego i instalacji silnika OCR.

Pytanie nr 6

Urządzenie typ 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego język opisu strony to PCL6, PostScript3?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści urządzenie, którego język opisu strony to PCL6, PostScript3, PCL5c, XPS.

Pytanie nr 7

Urządzenie typ 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego prędkość skanowania dwustronnego wynosi 84 obrazy A4 czarno-białe?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8

Urządzenie typ 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego czas wydruku pierwszej strony wynosi 6 sekund?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego Formularz cenowy

Czy podana liczba wydruków (A4 – czarno-biały 63 000 i A4 – kolor 1 200) dotyczy prognozy wydruków na wszystkich urządzeniach (65 sztuk) w okresie 36 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż Wyjaśnieniami i Zmianą Treści Zapytania ofertowego nr 1 z dnia 02.03.2021 r. zmienił Załącznik nr 3 Formularz cenowy i zamieścił na stronie internetowej Załącznik nr 3 Formularz cenowy – po zmianie. Zamawiający informuje, iż podana ilość wydruków jest wartością miesięczną i dotyczy prognozy wydruków na wszystkich urządzeniach (65 sztuk).

Pytanie nr 10

Dot. urządzenie typ 3 szt 10

- czy dopuszcicie państwo urządzenie z czasem wydruku pierwszej kopii 6,5 sek - - taki sam czas jest wymagany w specyfikacji dla urządzenia formatu A4 typ 5

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania Ofertowego. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględnia rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do Zapytania Ofertowego.